[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21 августа 2018 года                                                                               №  179
О порядке размещения информации.

Во исполнении пп. г) п. 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации № Пр-817 ГС от 15.05.2018 года об обеспечении опубликования и актуализации на официальных сайтах субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об объектах, находящихся в государственной собственности субъектов Российской Федерации, в муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц:

1. Ежегодно размещать на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц в соответствии формой (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника сектора по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  (Вебер М.А.).

Глава администрации                                                                 С.М.Минич

Согласовано:

Вебер М.А.

Гермонина Н.Н.

Крепс Е.Я.

Разослано: дело-2, СУМИ – 1.

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Сосновское сельское  поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

От 21.08.2018 года № 179
Информация об объектах, находящихся в муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.

	№ п/п
	Наименование объекта (земельные участки, ОКС)
	Кадастровый номер объекта
	Адрес объекта
	Обременение (оперативное управление, хозяйственное ведение, казна)
	Площадь объекта